



Deltakerkontrakt

Jeg, forplikter meg til å bli med i praksisprosjekt med NAV Randaberg, Sola og Gjesdal fra 02.01.2021 og min praksisplass og lærested blir (navn på bedrift).

Min deltakelse i prosjektet fornyes hver tredje måned og varer til jeg får tilbud om jobb eller til ett år er over (gitt at prosjektet får midler for 2021). Hvis jeg viser lav motivasjon eller ikke følger reglene på arbeidsplassen kan jeg miste plassen min i prosjektet. Hvis jeg blir tilbudt jobb, plikter jeg å takke ja til den. Deltidsstilling kan kombineres med prosjektet.

Prosjektet vil følge de samme reglene og rammene som ved introduksjonsprogrammet. For meg betyr dette at:

- Min arbeidstid er 7,5 timer daglig, altså 37,5 timer i uken. I tillegg forutsettes det at jeg jobber hjemme minimum to timer per uke.
- I utgangspunktet er oppmøte fra 08:00 – 15:30, men arbeidstid og arbeidssted kan endres i samråd med meg og praksisplassen hvis det er hensiktsmessig med tanke på ordinær jobb.
- Jeg får stønad hver måned på 16 643,00 kr før skatt, eller 2/3 om jeg er under 25 år. Utbetaling skjer etterskuddsvis, den 12. i hver måned.
- Ved ugyldig fravær får jeg trekk i lønn. Egenmeldingene og velferdspermisjonen jeg har hatt i introduksjonsprogrammet de siste 12 månedene fortsetter i prosjektperioden.
- Dagene vil bestå både av opplæring i arbeidsoppgaver, øvelse, repetisjon, språkundervisning, veiledning, m.m.

Jeg har selv hovedansvaret for egen fremgang ved å møte presis, forberedt, vise initiativ og være lydhør for tilbakemeldinger og veiledning. NAV stiller med lærere og veiledere som sammen med praksisplassen skal støtte min læring og utvikling. Jeg må forholde meg til min arbeidsinstruks og reglene på praksisplassen.

Jeg bekrefter at jeg har forstått deltakerkontrakten og at den er gjennomgått med NAV Gjesdal.

Ålgård den 14.01.22

Sted/dato

Underskrift deltaker

Underskrift prosjektmedarb.

REGLER FOR FRAVÆR, PERMISJON OG FERIE I PROSJEKTET

Regler for fravær i prosjektet tilsvarer i stor grad reglene som gjelder i introduksjonsprogrammet og arbeidslivet. Ett unntak er at du ikke kan være delvis sykemeldt.

Ved gyldig fravær har du rett til å beholde prosjektstønaden. Gyldig fravær kan innvilges ved dokumentasjon i form av sykemelding, egenmelding eller innvilget permisjon. Fravær som ikke er dokumentert og/eller godkjent vil regnes som ugyldig fravær. Ugyldig fravær vil alltid føre til trekk i stønad, og kan medføre at du mister retten til å delta i prosjektet.

Sykdom

På grunnlag av egenmelding eller legeerklæring kan du være borte fra prosjektet hvis sykdom eller skade hindrer deg fra å delta. Egenmelding bruker du gjennom å fylle ut egenmeldingsskjema som du leverer til veilederen din første dag du er tilbake etter fravær.

- ✓ Du har mulighet til å benytte egenmelding 4 ganger i løpet av en 12 måneders periode. Hver egenmelding kan vare inntil 3 dager. Også fridager tas med når antall kalenderdager beregnes. Fraværet du har hatt de siste 12 månedene på intro regnes med.
- ✓ Er du syk lengre en 3 dager må du ha legeerklæring. Det samme gjelder hvis du blir syk etter å ha brukt 4 egenmeldinger innenfor perioden.
- ✓ Det må gå 16 dager fra siste egenmeldingsdag eller sykemelding før du igjen kan bruke egenmelding. Blir du syk innenfor 16 dager må du levere sykemelding fra første fraværsdag.

Hvis du er syk må du ringe til praksisplassen og veilederen din så fort du vet det og *før* du skulle møtt opp.

Søknad om permisjon

Du kan søke til kommunen om du kan få velferdspermisjon med prosjektstønad i inntil 10 dager per kalenderår. Permisjonen må søkes om *minst* 7 dager før fraværstidspunktet. Ved dødsfall i nær familie (foreldre, barn eller søsken) kan permisjonssøknaden leveres i ettetid, men fraværet må varsles kommunen fra første fraværsdag.

Dersom du har avtaler som må gjennomføres i prosjektets arbeidstid, må du søke om permisjon. Søknaden må leveres til NAV og skal være levert *minst* en uke før avtalen skal gjennomføres.

På grunnlag av legeerklæring har du rett til å søke om permisjon fra prosjektet hvis du eller barnet ditt er langvarig syk. Du kan få permisjon uten stønad i inntil et år.

Svangerskap og fødsel

Ved svangerskap og fødsel gjelder egne permisjonsregler som vil gjennomgås av kommunen dersom det er aktuelt.

Barns sykdom

Hvis du har ett eller to barn kan du være hjemme når barnet blir sykt i inntil 10 dager i løpet av 12 måneder. Har du flere enn to barn har du rett til 15 dager fri fra deltakelse i prosjektet ved barns sykdom. Er du alene om omsorgen har du rett på 20 dager hvis du har ett eller to barn og 30 dager dersom du har flere barn. Disse rettighetene gjelder også hvis barnepasser er syk.

Disse bestemmelsene for fravær med prosjektstønad gjelder til og med det kalenderåret barnet blir 12 år.

Du har ikke rett til å benytte egenmelding for sykt barn hvis barnet har en mor eller far som ikke er i arbeid eller aktivitet når barnet er syk. Kun mor eller far kan være hjemme.

Helge- og høytidsdager

Alle skal ha fri lørdager, søndager og offentlige høytidsdager, samt julaften og nyttårsaften.

Dersom du ikke tilhører Den Norske kirke, kan du søke om fri med prosjektstønad i *inntil* to dager for hvert kalenderår i forbindelse med feiring eller markering av religiøse høytider. Du må gi skriftlig beskjed til praksisplass og din veileder *minst* 7 dager i forveien. Det innvilges kun permisjon for faktiske helligdager.

Ferie

Hvert år har du rett til 25 virkedager ferie. Du har allerede avviklet 25 dager ferie i år. Det er kommunen som bestemmer når ferien skal avvikles. Se eget feriereglement.